令和５年１０月３日
保護者様
　　　　　　　　　　　　　　　　一宮市立大和中学校長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柴　田　賢　治

合唱祭の開催について（二次案内）

　清秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

　さて，１０月１２日（木）開催の合唱祭における保護者参観につきましては、下記のようにさせていた

だきます。よろしくお願いいたします。

記

１　開催日 令和５年１０月１２日（木）

２　場　所 大和中学校 屋内運動場

３　日　程　および　プログラム

　（１）開会式　１０：００　～　１０：１０　　　１年生保護者入場　９：５０から

　（２）１年生の部　　１０：１０　～　１０：５０

順 曲名

1 ２組　　この地球のどこかで

2 ６組　　絆

3 １組　　マイバラード

4 ５組　　地球星歌

5 ３組　　僕らの奇跡

6 ４組　　君と歩こう

　（３）２年生の部　１１：１０　～　１１：５０　２年生保護者入場　１０：５５から

順 曲名

1 ５組　　春風の中で

2 ２組　　時を越えて

3 ４組　　瑠璃色の地球

4 ３組　　輝くために

5 １組　　旅立ちの時

　（４）３年生の部　１３：１０　～　１４：００　３年生保護者入場　１２：５５から

順 曲名

1 ４組　　決意

2 ２組　　信じる

3 ６組　　春に

4 １組　　ヒカリ

5 ３組　　はじまり

6 ５組　　ひとつの朝

　（５）閉会式　１４：２０　～　１４：３０

４　保護者の参観についての留意点

　（１）来校しての参観される場合

● 参観者は、保護者参観者証を首にかけてください。

● お子さんの学年のみ参観できます。

● 来校されましたら、北舎南側を通って南舎昇降口よりお入りください。屋内運動場への入場

については、案内に従っていただきますようお願いします。

● 下履きを入れる袋と上履き（スリッパ等）を各自持参してください。

● 椅子席と立見席があります。

● 学年の合唱がすべて終わったところで、参観者は全員入れ替えとなります。

● ２・３年生に兄弟姉妹がいる保護者の方は、第1理科室を控室にして昼食をとっていただく

ことができます。

● お車での来校はご遠慮いただきますようお願いします。学校周辺道路への駐車は近隣の方に

大変迷惑をかけますのでおやめください。

　（２）動画配信による参観される場合

● 業者委託によるYouTube限定配信にて、当日のライブ配信および録画配信をおこないます。

● 全学年・全学級の合唱を視聴することができます。

● 録画配信は10/16（月）までを予定しています。

● 視聴するためのURLは、合唱祭前日の10/11（水）にメールtetoruの連絡配信にてお知らせし

ます。

● 配信時の合唱は複数のマイクで拾った音をミキシングした音になりますので、会場内での実

際の聴こえ方とは異なりますのでご了承ください。

　（３）その他

● 新型コロナウイルスやインフルエンザの感染状況によっては開催方法の変更する場合もあり

ますのでご承知おきください。

５　案内図

６　屋運会場図